
UCHWAŁA NR XXVIII/725/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/630/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2012 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 14a  ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010, poz.1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. 
poz. 60), § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624, 
z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146 poz. 1416, z 2004 r. Nr 66 poz. 606, z 2005 r. Nr 10, 
poz. 75, z 2007 r. Nr 35 poz. 222) Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/630/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 poz. 2125), 
w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 23 otrzymuje brzmienie: „23) Przedszkole Publiczne Nr 41 w Szczecinie, ul. Jacka 
Malczewskiego 24 oraz ul. Podhalańska 5/6”,

2) pkt 49 otrzymuje brzmienie: „49) Przedszkole Publiczne Nr 72 w Szczecinie, ul. Felczaka 14 oraz 
ul. Monte Cassino 31”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 97D64992-6F27-4833-8CD1-38E14BF8809C. Podpisany Strona 1




